PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

1
Secretaria Municipal de Educação de Itaituba. CNPJ: 25.317.772/0001-82 – FONE: (93) 3518-0493

Tv. 15 agosto Nº 169, Cep: 68180-610- Entre Av. Nova de Santana e Av Dr. Hugo de Mendonça_CENTRO – Itaituba-PA
E-mails: semeducitb@hotmail.com/secgab@hotmail.com/ semed@itaituba.pa.gov.br– Blog: Semed-itaituba.blogspot.com.br

EDITAL GAB/SEMED Nº 027/2022

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL DO 3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA

EDUCAÇÃO PARA CADASTRO DE RESERVA

A Secretaria Municipal de Educação - SEMED, no uso de suas atribuições legais, e, após a avaliação documental

pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado, torna público o Resultado Classificatório Final do 3º Processo

Seletivo Simplificado da Educação para Cadastro de Reserva.

As etapas do 3º Processo Seletivo Simplificado da Educação para Cadastro de Reserva seguem conforme tabela

abaixo, salvo alterações necessárias.

Realização da Quarta Etapa: Divulgação da Classificação Final da
Análise Documental.

01/06/2022

Realização da Quinta Etapa:
1ª Convocação – Apresentação dos documentos físicos e
Procedimentos Médicos Admissionais.

02/06/2022 e 03/06/2022

Itaituba - PA, 01 de Junho de 2022.

AMILTON TEIXEIRA PINHO

Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n° 006/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

2
Secretaria Municipal de Educação de Itaituba. CNPJ: 25.317.772/0001-82 – FONE: (93) 3518-0493

Tv. 15 agosto Nº 169, Cep: 68180-610- Entre Av. Nova de Santana e Av Dr. Hugo de Mendonça_CENTRO – Itaituba-PA
E-mails: semeducitb@hotmail.com/secgab@hotmail.com/ semed@itaituba.pa.gov.br– Blog: Semed-itaituba.blogspot.com.br

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL DO

3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA EDUCAÇÃO

PARA CADASTRO DE RESERVA

Ratificando o teor deste processo como especificamente

cadastro de reserva, o resultado final destaca os

candidatos que serão convocados para as vagas iminentes.

Os demais candidatos serão inseridos em uma lista de

reserva, sendo convocados SOMENTE quando surgir

novas vagas.

ZONA URBANA

CUIDADOR INFANTIL
(CMEI CECEZINHA, CMEI CRIANÇA FELIZ, CMEI BRANCA DE NEVE, CMEI PRIMEIROS
PASSOS, CMEI OLINDA LIMA, CMEI BALÃO MÁGICO, CMEI CHAPEUZINHO
VERMELHO, ESCOLA PEREIRA BRASIL, ESCOLA CASTELO BRANCO, ESCOLA MARIA
OLIVEIRA DE MENDONÇA, ESCOLA SÃO TOMÉ)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 ADENILDE VIANA DA COSTA MELO 77

2 RAIMUNDINHA DE SOUSA MENEZES 72

3 RAFAELA DA SILVA E SILVA 62
4 EDIVAN DA SILVA FENELON 55

5 VITÓRIA JANAINA GOMES MELO  50

6 RISONETE MENDES BATISTA 47

7 DORCAS VIEIRA 46
8 ANA PAULA LOPES  35

9 LUZIANE FALCÃO NOGUEIRA  35

10 FRANCISLINE RAIELE COSTA FELIX  35

11 MARIA CELESTE RAYOL DOS SANTOS 30
12 ALLYNE SOUSA DA SILVA  30

13 ROSSIELE P COHEN 30

14 ICARO LOPES ESTIVAL 28

15 LAUCILENE PINTO BRASIL  25

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

3
Secretaria Municipal de Educação de Itaituba. CNPJ: 25.317.772/0001-82 – FONE: (93) 3518-0493

Tv. 15 agosto Nº 169, Cep: 68180-610- Entre Av. Nova de Santana e Av Dr. Hugo de Mendonça_CENTRO – Itaituba-PA
E-mails: semeducitb@hotmail.com/secgab@hotmail.com/ semed@itaituba.pa.gov.br– Blog: Semed-itaituba.blogspot.com.br

ENGENHEIRO CIVIL
(SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 VICTOR GIULIANNO DE ALMEIDA GOMES FREIRE 100

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
(SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 ILDA SUANE SANTOS BAIMA 50

TÉCNICO EM ALIMENTAÇÃO
(SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 ROSELI MACEDO GOMES  50

2 YOKIN DA SILVA ROSA 50

MIRITITUBA

CUIDADOR INFANTIL
 (CENTRO EVERALDO MARTINS, ESCOLA INTEGRAÇÃO NACIONAL)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 DEBIA SOUSA SANTOS  40

2 JESSICA VANESSA DE SOUZA VIEIRA  10

PORTEIRO
 (CENTRO EVERALDO MARTINS)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 JUCINEI AZEVEDO FERNANDES 30

POLO 1 – REGIÃO SANTARÉM CUIABÁ

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(ESCOLA HENRIQUE ALVES FERREIRA - COMUNIDADE ALTO PARAÍSO)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 LUZIA FERREIRA LIMA 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

4
Secretaria Municipal de Educação de Itaituba. CNPJ: 25.317.772/0001-82 – FONE: (93) 3518-0493

Tv. 15 agosto Nº 169, Cep: 68180-610- Entre Av. Nova de Santana e Av Dr. Hugo de Mendonça_CENTRO – Itaituba-PA
E-mails: semeducitb@hotmail.com/secgab@hotmail.com/ semed@itaituba.pa.gov.br– Blog: Semed-itaituba.blogspot.com.br

POLO 2 – REGIÃO TRANSAMAZÔNICA SENTIDO

BUBURÉ

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(ESCOLA VISTA ALEGRE – ANEXO PENEDO)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 VILCILENE DE OLIVEIRA ABREU  100

POLO 3 – REGIÃO ESTRADA DE BARREIRAS E

RIBEIRINHA

MERENDEIRA
(ESCOLA SANTA RITA, ESCOLA SAW EXEBU)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 KECINARIA COSTA MORAIS 30
2 SANDRA LUCIA AKAY MUNDURUKU 30

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(ESCOLA INDEPENDENCIA II, ESCOLA Mª HONORINA, ESCOLA ANEXO I SÃO JOSÉ,

ESCOLA SANTA CLARA)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 RANILSON DE SOUZA SANTOS  85

2 MARIA DE FATIMA DA SILVA LEAL  85

3 ELISANGELA SILVA DA CONCEIÇÃO 85

4 RAILENE CARVALHO DE SOUSA 82

POLO 4 – REGIÃO GARIMPEIRA

PROF° SÉRIES INICIAIS ED. INFANTIL
(CENTRO UCHOLANDIA, ESCOLA ALEGRIA DO SABER)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 MAYSA RODRIGUES DOS SANTOS 35

2 MARIA HELENA SOUSA ROCHA 35
3 ELDA SANCHES RODRIGUES 35

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

5
Secretaria Municipal de Educação de Itaituba. CNPJ: 25.317.772/0001-82 – FONE: (93) 3518-0493

Tv. 15 agosto Nº 169, Cep: 68180-610- Entre Av. Nova de Santana e Av Dr. Hugo de Mendonça_CENTRO – Itaituba-PA
E-mails: semeducitb@hotmail.com/secgab@hotmail.com/ semed@itaituba.pa.gov.br– Blog: Semed-itaituba.blogspot.com.br

MERENDEIRA
(ESCOLA ALEGRIA DO SABER, ESCOLA MARIA PEREIRA, ESCOLA Mª DO PATROCINIO,

ESCOLA IEDA BARBALHO)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 JARLIDES SOUSA BRANCHES 70

2 KAREN CRYS RODRIGUES MONTEIRO 70

3 DANIELLI BRASIL DE SOUSA 70
4 DORALICE DOS SANTOS  65

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(ESCOLA MARIA PEREIRA, ESCOLA MARIA DO PATROCINIO, ESCOLA IEDA BARBALHO)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 NATANIELE SOUSA DOS SANTOS 50

2 JAMILE SOUSA SANTANA 50

3 ANGELA DA CONCEICAO SOUSA PIMENTEL 47

TÉCNICO EDUCACIONAL
(ESCOLA CÉSAR ALMEIDA)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 VERLUCE PEREIRA TEIXEIRA 15

MONITOR DE TRANSPORTE
(ESCOLA CÉSAR ALMEIDA)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 WYLZA PAULA DA SILVA 20

CUIDADOR INFANTIL (CESAR ALMEIDA)

POSIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 FRANCILENE COSTA CABRAL 10
2 ANTÔNIA JACIANE COSTA SILVA 10

		2022-06-01T16:53:38-0300
	Amilton Pinho
	I am the author of this document